
Rozpočtové opatření
Datum:24.01.2024

Čas:09:05:49

Stav před 
změnou

Úprava 
rozpočtu

Upravený 
rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3639 3111 24 600 000,00 -1 868 064,13 22 731 935,87 Příjem z prodeje pozemků

24 600 000,00 -1 868 064,13 22 731 935,87

Stav před 
změnou

Úprava 
rozpočtu

Upravený 
rozpočet Popis

4121 4013 0,00 7 800,00 7 800,00 Přestupková agenda - OÚ Břest

4121 4049 0,00 6 500,00 6 500,00 Přestupková agenda - OÚ Pravčice

0,00 14 300,00 14 300,00

24 600 000,00 -1 853 764,13 22 746 235,87

Stav před 
změnou

Úprava 
rozpočtu

Upravený 
rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
6171 5161 04 250 000,00 14 300,00 264 300,00 Poštovní služby

250 000,00 14 300,00 264 300,00

250 000,00 14 300,00 264 300,00

Stav před 
změnou

Úprava 
rozpočtu

Upravený 
rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
8123 74 500 000,00 1 868 064,13 76 368 064,13 Dočerpání úvěru

74 500 000,00 1 868 064,13 76 368 064,13

74 500 000,00 1 868 064,13 76 368 064,13

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

Rozpočtové opatření číslo: 7 Číslo usnesení: 143/8/ZM/2024

Schváleno dne: 07.02.2024Název rozpočtového opatření: RO č. 7/2023

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Rozpočtové změny

00287229 Město Hulín

PŘÍJMY

Vedoucí odboru finančního předkládá návrh rozpočtového opatření z důvodu převodu finančních prostředků.
Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:



OZNÁMENÍ

V souladu s § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, oznamujeme, že rozpočtové opatření č. 6/2023, kterým se mění schválený rozpočet na
rok 2023, bylo schváleno zastupitelstvem města Hulín dne 07.02. 2024 usnesením číslo 143/8/ZM/2024:
         je zveřejněno na internetových stránkách a úřední desce města Hulína 

         listinná podoba rozpočtového opatření je uložena na odboru finančním MěÚ Hulín, budova radnice,
kancelář č. 302.




